
UCHWAŁA NR XIV/80/20 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 355.529,76 zł zgodnie z zał. Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 8.432,00 zł zgodnie z zał. Nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 847.121,76 zł zgodnie z zał. Nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 46.988,00 zł zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 1.603.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 403.000 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.100.000 zł oraz kredytem długoterminowym w kwocie 100.000 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 16.675.595,76 zł, w tym: dochody bieżące - 
15.468.038,00 zł, dochody majątkowe - 1.207.557,76 zł; plan wydatków wynosi ogółem 18.278.595,76 zł, 
w tym: wydatki bieżące - 13.745.187,00 zł, wydatki majątkowe - 4.533.408,76 zł. 

§ 4. Łączna kwota przychodów gminy wynosi 2.103.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. § 7 Uchwały Nr XII/72/20 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Kobylin-Borzymy na 2020 rok otrzymuje brzmienie:"Określa się limity zobowiązań 
z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
600.000 zł, 

2. spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 500.000 zł, 

3. planowany deficyt w kwocie 100.000 zł". 

§ 8. § 14 Uchwały Nr XII/72/20 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Kobylin-Borzymy na 2020 rok otrzymuje brzmienie:"Upoważnia się Wójta Gminy 
Kobylin-Borzymy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych przez Radę Gminy Kobylin-Borzymy, o których mowa w §7, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu polegających na przenoszeniu 
planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz 
wprowadzania nowych zadań, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 1



5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich". 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/80/20 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 27 marca 2020 r. 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach (5 + 
6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 6 641 778,00 0,00 2 474,00 6 644 252,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 474,00 2 474,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 474,00 2 474,00 

852   Pomoc społeczna 156 000,00 - 8 432,00 0,00 147 568,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00 - 8 432,00 0,00 24 568,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 000,00 - 8 432,00 0,00 24 568,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 475 000,00 0,00 42 000,00 517 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 471 000,00 0,00 42 000,00 513 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 466 000,00 0,00 42 000,00 508 000,00 

bieżące razem: 11 100 370,00 - 8 432,00 44 474,00 11 136 412,00 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 0,00 302 934,76 308 934,76 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 302 934,76 302 934,76 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 302 934,76 302 934,76 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 302 934,76 302 934,76 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 302 934,76 302 934,76 

majątkowe razem: 904 623,00 0,00 302 934,76 1 207 557,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 898 623,00 0,00 302 934,76 1 201 557,76 

Ogółem: 12 004 993,00 - 8 432,00 347 408,76 12 343 969,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 898 623,00 0,00 302 934,76 1 201 557,76 

 
Zlecone 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 705,00 0,00 8 021,00 8 726,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 8 021,00 8 021,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 8 021,00 8 021,00 

855   Rodzina 4 296 000,00 0,00 100,00 4 296 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 100,00 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 100,00 100,00 

bieżące razem: 4 323 505,00 0,00 8 121,00 4 331 626,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 4 323 505,00 0,00 8 121,00 4 331 626,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów bieżących ogółem 15 423 875,00 - 8 432,00 52 595,00 15 468 038,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 904 623,00 0,00 302 934,76 1 207 557,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 898 623,00 0,00 302 934,76 1 201 557,76 

Plan dochodów ogółem 16 328 498,00 - 8 432,00 355 529,76 16 675 595,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 898 623,00 0,00 302 934,76 1 201 557,76 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/80/20 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 27 marca 2020 r. 

Z tego: 
Z tego: Z tego: 

Z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statusowyc

h zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczen
ia na 

rzeczy 
osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręcze
ń i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków,o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji 
i 

udział
ów 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 2 472 339,00 635 253,00 633 253,00 208 000,00 425 253,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 837 

086,00 1 837 
086,00 1 837 

086,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e - 1 226,00 - 1 226,00 - 1 226,00 0,00 - 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 063,00 32 063,00 32 063,00 0,00 32 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01
0  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 503 176,00 666 090,00 664 090,00 208 000,00 456 090,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 837 
086,00 1 837 

086,00 1 837 
086,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 458 339,00 621 253,00 619 253,00 208 000,00 411 253,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 837 

086,00 1 837 
086,00 1 837 

086,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e - 1 226,00 - 1 226,00 - 1 226,00 0,00 - 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 837,00 30 837,00 30 837,00 0,00 30 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 2 487 950,00 650 864,00 648 864,00 208 000,00 440 864,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 837 

086,00 1 837 
086,00 1 837 

086,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e - 1 226,00 - 1 226,00 - 1 226,00 0,00 - 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 18 774,00 18 774,00 18 774,00 0,00 18 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 96 252,00 96 252,00 96 252,00 0,00 96 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 

po zmianach 126 252,00 126 252,00 126 252,00 0,00 126 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
4

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 3 814,00 3 814,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 837,00 837,00 837,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0 

po zmianach 4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 226,00 1 226,00 1 226,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030 Izby rolnicze 

po zmianach 15 226,00 15 226,00 15 226,00 0,00 15 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 226,00 1 226,00 1 226,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2
8
5
0 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

po zmianach 15 226,00 15 226,00 15 226,00 0,00 15 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 2 632 300,00 466 222,00 466 222,00 0,00 466 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 
078,00 2 166 

078,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

60
0  Transport i łączność 

po zmianach 2 772 300,00 566 222,00 566 222,00 0,00 566 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 
078,00 2 206 

078,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 2 632 300,00 466 222,00 466 222,00 0,00 466 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 
078,00 2 166 

078,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 772 300,00 566 222,00 566 222,00 0,00 566 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 
078,00 2 206 

078,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 207 222,00 207 222,00 207 222,00 0,00 207 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 

po zmianach 307 222,00 307 222,00 307 222,00 0,00 307 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 2 166 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 
078,00 2 166 

078,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
5
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 2 206 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 
078,00 2 206 

078,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 1 318 963,00 1 318 963,00 1 227 
713,00 890 410,00 337 303,00 0,00 91 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 544,00 56 544,00 56 544,00 2 474,00 54 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
0  Administracja publiczna 

po zmianach 1 375 507,00 1 375 507,00 1 284 
257,00 892 884,00 391 373,00 0,00 91 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 118 553,00 118 553,00 118 053,00 110 910,00 7 143,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 

zwiększenie 3 032,00 3 032,00 3 032,00 2 474,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 2



po zmianach 121 585,00 121 585,00 121 085,00 113 384,00 7 701,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 95 200,00 95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 474,00 2 474,00 2 474,00 2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 97 674,00 97 674,00 97 674,00 97 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 2 543,00 2 543,00 2 543,00 0,00 2 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
4
0 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 1 047 910,00 1 047 910,00 1 046 
160,00 755 500,00 290 660,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 512,00 3 512,00 3 512,00 0,00 3 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 1 051 422,00 1 051 422,00 1 049 
672,00 755 500,00 294 172,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 11 660,00 11 660,00 11 660,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 512,00 3 512,00 3 512,00 0,00 3 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4
4
4
0 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 15 172,00 15 172,00 15 172,00 0,00 15 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 81 000,00 81 000,00 37 000,00 24 000,00 13 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 

po zmianach 101 000,00 101 000,00 57 000,00 24 000,00 33 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
4  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa przed 
zmianą 121 772,00 121 772,00 106 572,00 59 300,00 47 272,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 3



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 051,00 122 051,00 106 851,00 59 300,00 47 551,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 121 772,00 121 772,00 106 572,00 59 300,00 47 272,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 122 051,00 122 051,00 106 851,00 59 300,00 47 551,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
4
0 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

72
0  Informatyka 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  72095 Pozostała działalność 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
6
0 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 594 296,00 4 594 296,00 3 851 

682,00 3 153 000,00 698 682,00 587 
000,00 155 

614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e - 36 866,00 - 36 866,00 - 36 866,00 - 36 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 866,00 36 866,00 1 866,00 0,00 1 866,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1  Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 594 296,00 4 594 296,00 3 816 
682,00 3 116 134,00 700 548,00 622 

000,00 155 
614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 179 400,00 3 179 400,00 2 592 

900,00 2 379 400,00 213 500,00 470 
000,00 116 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 214 400,00 3 214 400,00 2 592 
900,00 2 379 400,00 213 500,00 505 

000,00 116 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2
5
9
0 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu otrzymana przez 

publiczną jednostkę systemu 
oświaty prowadzoną przez 

osobę prawną inną niż zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 4



jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną po zmianach 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 263 900,00 263 900,00 253 900,00 252 900,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e - 36 866,00 - 36 866,00 - 36 866,00 - 36 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 866,00 1 866,00 1 866,00 0,00 1 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 228 900,00 228 900,00 218 900,00 216 034,00 2 866,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 866,00 1 866,00 1 866,00 0,00 1 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2
9
1
0 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 
po zmianach 1 866,00 1 866,00 1 866,00 0,00 1 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 193 500,00 193 500,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e - 36 866,00 - 36 866,00 - 36 866,00 - 36 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4
0
1
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 156 634,00 156 634,00 156 634,00 156 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 599 935,00 599 935,00 459 235,00 197 820,00 261 415,00 0,00 140 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e - 8 896,00 - 8 896,00 - 464,00 - 464,00 0,00 0,00 - 8 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 464,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
2  Pomoc społeczna 

po zmianach 591 503,00 591 503,00 458 771,00 197 356,00 261 415,00 0,00 132 
732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 226 935,00 226 935,00 226 235,00 197 820,00 28 415,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e - 464,00 - 464,00 - 464,00 - 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 464,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 226 935,00 226 935,00 225 771,00 197 356,00 28 415,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 464,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
2
0 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

po zmianach 1 164,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e - 464,00 - 464,00 - 464,00 - 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
4
0 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 15 736,00 15 736,00 15 736,00 15 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e - 8 432,00 - 8 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 8 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 5



po zmianach 46 568,00 46 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e - 8 432,00 - 8 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 8 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 

po zmianach 46 568,00 46 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 1 049 884,00 1 049 884,00 1 049 
284,00 49 300,00 999 984,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 560 784,76 95 850,00 95 850,00 38 000,00 57 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 934,76 464 934,76 464 934,76 0,00 0,00 
90
0  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 1 610 668,76 1 145 734,00 1 145 

134,00 87 300,00 1 057 
834,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 464 934,76 464 934,76 464 934,76 0,00 0,00 

przed 
zmianą 471 000,00 471 000,00 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 38 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

po zmianach 513 000,00 513 000,00 513 000,00 38 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 520,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5 520,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 466 000,00 466 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 

po zmianach 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 464 934,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 934,76 464 934,76 464 934,76 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
po zmianach 464 934,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 934,76 464 934,76 464 934,76 0,00 0,00 

  6
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 6



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 
5
9 

po zmianach 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 302 934,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 934,76 302 934,76 302 934,76 0,00 0,00   

6
0
5
7 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 302 934,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 934,76 302 934,76 302 934,76 0,00 0,00 
przed 

zmianą 409 806,00 409 806,00 409 206,00 49 300,00 359 906,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 850,00 53 850,00 53 850,00 0,00 53 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 

po zmianach 463 656,00 463 656,00 463 056,00 49 300,00 413 756,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 546,00 53 546,00 53 546,00 0,00 53 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 83 546,00 83 546,00 83 546,00 0,00 83 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
4
0 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 13 141 
647,00 9 138 483,00 7 999 

119,00 4 611 962,00 3 387 
157,00 689 

000,00 420 
364,00 0,00 0,00 30 

000,00 4 003 
164,00 4 003 

164,00 1 837 
086,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e - 46 988,00 - 46 988,00 - 38 556,00 - 37 330,00 - 1 226,00 0,00 - 8 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 839 000,76 322 066,00 286 602,00 40 474,00 246 128,00 35 000,00 464,00 0,00 0,00 0,00 516 934,76 516 934,76 464 934,76 0,00 0,00 Własne razem: 

po zmianach 13 933 
659,76 9 413 561,00 8 247 

165,00 4 615 106,00 3 632 
059,00 724 

000,00 412 
396,00 0,00 0,00 30 

000,00 4 520 
098,76 4 520 

098,76 2 302 
020,76 0,00 0,00 

Poroz. z JST 
przed 

zmianą 13 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 310,00 13 310,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 

po zmianach 13 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 310,00 13 310,00 0,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed 
zmianą 705,00 705,00 705,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 021,00 8 021,00 8 021,00 4 354,07 3 666,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
1  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
po zmianach 8 726,00 8 726,00 8 726,00 4 354,07 4 371,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 7



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 021,00 8 021,00 8 021,00 4 354,07 3 666,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 021,00 8 021,00 8 021,00 4 354,07 3 666,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 369,59 369,59 369,59 369,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4
1
1
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 369,59 369,59 369,59 369,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,48 34,48 34,48 34,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 34,48 34,48 34,48 34,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 390,03 3 390,03 3 390,03 0,00 3 390,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 390,03 3 390,03 3 390,03 0,00 3 390,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276,90 276,90 276,90 0,00 276,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
0 

Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 276,90 276,90 276,90 0,00 276,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 4 296 000,00 4 296 000,00 120 441,00 106 774,00 13 667,00 0,00 4 175 
559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
5  Rodzina 

po zmianach 4 296 100,00 4 296 100,00 120 541,00 106 774,00 13 767,00 0,00 4 175 
559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 8



po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 4 323 505,00 4 323 505,00 147 946,00 133 574,00 14 372,00 0,00 4 175 
559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 121,00 8 121,00 8 121,00 4 354,07 3 766,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zlecone razem: 

po zmianach 4 331 626,00 4 331 626,00 156 067,00 137 928,07 18 138,93 0,00 4 175 
559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/80/20 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 27 marca 2020 r. 

Przychody i rozchody 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 100 000,00 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 600 000,00 
3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 403 000,00 

 Przychody ogółem:  2 103 000,00 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/80/20 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 27 marca 2020 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 
1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 837 086,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 837 086,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 623,00 
   Usprawnienie systemu zaopatrzenia w wodę - przebudowa stacji 

uzdatniania wody oraz budowa złączy linii wodociągowych 
898 623,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 938 463,00 
   Usprawnienie systemu zaopatrzenia w wodę - przebudowa stacji 

uzdatniania wody oraz budowa złączy linii wodociągowych 
938 463,00 

600   Transport i łączność 2 206 078,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 206 078,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 206 078,00 
   Rozbudowa drogi gminnej nr 105520B w miejscowości Kropiewnica 

Gajki 
2 206 078,00 

720   Informatyka 12 000,00 
 72095  Pozostała działalność 12 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 
   Zakupy inwestycyjne 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 464 934,76 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 464 934,76 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 934,76 
   Montaż instalacji odnawialnych żródeł energii 302 934,76 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 
   Montaż instalacji odnawialnych żródeł energii 162 000,00 

Razem  4 520 098,76 

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/80/20 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 27 marca 2020 r. 

Dotacje 
dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Biblioteka Publiczna § 2480  102.000,00   

2. Powiat Wysokomazowiecki § 6300 13.310,00   

  13.310,00 102.000,00  

Dotacje 
dla jednostek  poza sektorem finansów publicznych 

 
1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Społeczno – Oświatowe  Stowarzyszenie 
Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym „EDUKATOR” z 
siedzibą w  ŁOMŻY  § 2590 

 
 
 

- 
 

 
 
 

622.000,00 

 

 Razem  622.000,00  

Id: 2E4E2D54-67F4-4781-AA83-E5D5444D26E1. Podpisany Strona 1




